C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 513/2019

Autor: Renildo Calheiros

Data da
Apresentação:

20/02/2019

Ementa: Requerimento de Desarquivamento do PL 7647/2010

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Nos termos do parágrafo único do art. 105 do RICD, INDEFIRO
o pedido de desarquivamento da seguinte proposição: PL
7647/2010, visto que o Requerente não é o Autor da(s)
proposição(ões).Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 22/02/2019